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Zbiornik wyrównawczy
(Ŝelbetowy) zjeŜdzalni

Studzienka spustowa

Pomieszczenie podziemne pomp,
dmuchaw atrakcji, zjeŜdzalni

Zbiornik wyrównawczy
(Ŝelbetowy) brodziki

Studzienka spustowa

Zbiornik wyrównawczy
(Ŝelbetowy) baseny rekreacyjne

BUDYNEK GŁÓWNY WIELOFUNKCYJNY
/ z  pracowniam  międzypokoleniowymi /

1.

1.

1.

PLAC MANEWROWY
20,0 x 20,0 m

2.

3.

4.

SIŁOWNIA  ZEWNĘTRZNA

PLAśA  ZIELONA

BOISKA  DO  GIER  MAŁYCH
/  koszykówka,  siatkówka, tenis,  kometka /

ZESPÓŁ  ZJEśDśALNI  WODNYCH

PLAC  MANEWROWY +  PARKING

MOLO  Z  PRZYSTANIĄ  WODNĄ
/ dla  kajaków,  łódek  i  rowerów  wodnych /

BOISKA  DO  SIATKÓWKI  PLAśOWEJ

ISTNIEJĄCY  ZBIORNIK  WODNY

STACJA UZDATNIANIA WODY2.

PORTIERNIA Z BRAMĄ WJAZDOWĄ    (OBSŁUGA KASOWA)3.

ŚMIETNIK4.

PARKING  OGÓLNY  /  na  ok.  140 miejsc /5.

5.

PRZEPOMPOWNIA - WODOSPAD6.

6.

7a.

7b.

7a.

8.

8.

9.

9.

10.

10.

11.

11.

12.

12.

ISTNIEJĄCA  PLAśA   PIASZCZYSTA12.

13.

13.

15.

HP

HP.

HP

HP
16.

16.

17.

17.

16.

18.

18.

PROJEKTOWAŁ:
mgr inŜ.arch. Marek Pakuła

RYSUNEK:

SKALA
 1: 500

Nr upr.

KL-131/91

Nr upr.

KL-233/93

OPRACOWAŁ:
mgr inŜ.Wojciech  Cebulski

BRANśA:       ARCHITEKTURA

A1.

JEDNOSTKA  PROJEKTOWA :   Studio-A
PRACOWNIA  ARCHITEKTONICZNA  SC
Marek Pakuła , Marzena Pakuła
25-411 Kielce ul.Bęczkowska  62A

 PROJEKT   BUDOWLANY

NR RYS.:

SPRAWDZIŁ:
mgr inŜ.arch. Marzena Pakuła

DATA
02.2017

NAZWA  INWESTYCJI :

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI  -  SKALA  1 : 500

Istniejący budynek kasowy
- do przeniesienia

BILANS  TERENU:

Powierzchnia terenu w granicach opracowania:       70 653,87 m2

Powierzchnia zabudowy obiektów kubaturowych:       1 089,72 m2

Drogi, place, parkingi, chodniki:              6 934,78 m2

Tereny utwardzone :                      8 855,77 m2

Tereny zielone :                              34 759,16 m2

7b.

WEJŚCIE/WYJŚCIE (WJAZD/WYJAZD) NA TEREN KĄPIELISKA

Z R
G 1

g

Z RG 2

ZBIORNIK  NA GAZ19.

19.
Z RG 2

KABLE ENERGETYCZNE ZASILAJĄCE I OŚWIETLENIOWE
Z RG 2Z RG 1,

LAMPY OŚWIETLENIOWE

PRZYŁĄCZE GAZUg

RURY OSŁONOWE

PLAC ZABAW DLA DZIECI16A.

Przebudowa i rozbudowa istniejącego kąpieliska
na : Gminne Centrum Wsparcia III-ciego Sektora

wraz z aktywną strefą integracji
międzypokoleniowej dla mieszkańców

Przebudowa i rozbudowa istniejącego kąpieliska
na : Gminne Centrum Wsparcia III-ciego Sektora

wraz z aktywną strefą integracji
międzypokoleniowej dla mieszkańców

Nysa ul. Ujejskiego dz. nr 11/2, 11/3

L E G E N D A:
A. Park Linowy
B. Mini-Muszla
C. Miejsce rekreacji i czytelnictwa
D. Bulodrom

ZESPÓŁ  BASENÓW  SPORTOWO - REHABILITACYJNYCH

ZESPÓŁ  BASENÓW  SPORTOWO - REHABILITACYJNYCH

BRAMA + KASA WEJŚCIOWA  nr 2

D

A

C

B

KOSZYKÓWKA  / TARTAN /

SIATKÓWKA   / TARTAN /

KOSZYKÓWKA  / TARTAN /
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PLAC ZABAW
 DLA DZIECI

16A.


